计承诺业绩 13,500 万元,敬众科技累计实际完成 13,075.77 万元，完成业绩承诺的

96.86%，未完成业绩 424.23 万元。

2、业绩承诺补偿计算过程

（1）补偿金额

2019 年应补偿金额=（截至当期期末累积承诺扣非净利润数－截至当期期末

累积实现扣非净利润数）÷承诺期内各年度承诺扣非净利润之和×本次收购的总

对价－已补偿金额=（135,000,000－130,757,746.62）÷135,000,000×383,130,978.00

－0= 12,039,545.84 元

（2）补偿股份数及现金股利返还金额

1）补偿股份数

2019 年应补偿股份数量=（当年应补偿金额-已补偿现金）÷按照协议约定购

买上市公司股份的加权平均成本=12,039,545.84/18.933=635,903 股

因公司在承诺期内实施转增（以资本公积金每 10 股转增 3 股），则应补偿

股份数量相应调整为：

2019 年应补偿股份数量（调整后）=当年应补偿股份数（调整前）×（1＋转

增或送股比例）=635,903×（1＋0.3）=826,674 股

2）现金股利返还金额

因公司在承诺期实施了 2017 年年度权益分派方案，应对补偿股份获得的现

金股利进行返还。

2017 年年度权益分派方案为：以总股本 526,799,049 股为基数，向全体股东

每 10 股派发现金股利 0.57 元（含税）；以总股本 526,799,049 股为基数，以资

本公积金向全体股东每 10 股转增 3 股。

返还金额=截至补偿前每股已获得的现金股利（以税前金额为准）×当年应

补偿股份数量=0.057×826,674=47,120.42 元

3、补偿方案

由于业绩补偿义务人现金支付能力不足，无法以现金方式进行补偿，根据《资

产购买协议》和《资产购买补充协议》约定，由瞿天锋、李海源、彭仲达、张伟

荣、王刚以按照协议约定购买的公司股票进行补偿。经大信会计师事务所（特殊

6

普通合伙）审核，补偿股数应为 826,674 股，同时返还补偿股份在业绩承诺期内

获得的现金分红 47,120.42 元。因购买股票承诺最终系瞿天锋实际履行，因此由

瞿天锋按照协议约定以其购买的公司股票进行股份补偿。

业绩承诺补偿方案为：根据《资产购买协议》和《资产购买补充协议》约定，

经大信会计师事务所（特殊普通合伙）审核，并经业绩补偿义务人确认，瞿天锋

以其按照协议的约定购买的上市公司股份的尚未出售的 826,674股股份进行补偿，

补偿股份在业绩承诺期内获得的现金分红 47,120.42 元归还旗计智能。公司在法

律规定的时间内以总价 1.00 元的价格回购注销上述对应补偿的股份。

四、履行的审批程序

公司于 2020 年 4 月 23 日召开第四届董事会第五十二次会议和于 2020 年 5

月 15 日召开的 2019 年年度股东大会审议通过了《关于收购股权业绩承诺实现情

况及业绩补偿方案的议案》，具体内容详见公司于 2020 年 4 月 25 日、2020 年 5

月 16 日在证监会指定信息披露网站披露的公告（公告编号：2020-048、2020-069）。

五、本次业绩补偿完成情况

本次回购的股份已于 2020 年 6 月 11 日在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司完成注销手续。

截至本公告披露日，公司已收到瞿天锋先生的现金返还 47,120.42 元。

六、本次回购注销前后公司股本结构情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减

“＋，－”

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股 213,806,945 31.59%   213,806,945 31.62%

高管锁定股 141,947,918 20.97%   141,947,918 21.00%

首发后限售股 59,581,657 8.80%  59,581,657 8.81%

股权激励限售股 12,277,370 1.81%  12,277,370 1.82%

二、无限售条件流通股 463,107,068 68.41% -826,674 462,280,394 68.38%

三、总股本 676,914,013 100.00% -826,674 676,087,339 100.00%

七、本次回购注销对公司每股收益的调整情况

7

 2019 年度

本次回购前基本每股收益（元/股） 0.08

本次回购后基本每股收益（元/股） 0.08

特此公告。

旗天科技集团股份有限公司董事会

2020 年 6 月 11 日